АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 мая 2018 года   № 19-п

Об отмене Постановления от 22.06.2017 г. № 31-п «Об утверждении Положения о создании  и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимоотношений с другими видами пожарной охраны»
В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 года N 100-ФЗ "О добровольной пожарной охране", с приказом Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 04.08.2011 года № 416
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 22.06.2017 г. № 31-п «Об утверждении  Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимоотношений с другими видами пожарной охраны».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                      П.А.Ищенко